

Jasimo Holding ApS
Else Alfelts Vej 11, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 36 46 44

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019

John Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jasimo Holding ApS Else Alfelts Vej 11 7430 Ikast
	CVR-nr.: 33 36 46 44 Stiftet: 14. december 2010 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Larsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Associeret virksomhed	Sandvigvej ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod -902 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.053	-1.920
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	145.892	52.207
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	25.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-121.860	-932.857
Øvrige finansielle omkostninger	-43.703	-44.017
Resultat før skat	-21.724	-901.587
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-21.724	-901.587
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.892	52.207
Disponeret fra overført resultat	-167.616	-953.794
Disponeret i alt	-21.724	-901.587

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	358.659	237.767
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>173.140</u>	<u>250.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>531.799</u>	<u>487.767</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>531.799</u>	<u>487.767</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>4.979</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.979</u>
	Aktiver i alt	<u>531.799</u>	<u>492.746</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	82.000	81.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	346.159	225.267
4	Overført resultat	-1.213.320	-1.114.704
	Egenkapital i alt	<u>-785.161</u>	<u>-808.437</u>
Gældsforpligtelser			
	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>775.000</u>	<u>775.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>775.000</u>	<u>775.000</u>
5	Anden gæld	<u>541.960</u>	<u>526.183</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>541.960</u>	<u>526.183</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.316.960</u>	<u>1.301.183</u>
	Passiver i alt	<u>531.799</u>	<u>492.746</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	12.500	12.500
Kostpris 31. december	12.500	12.500
Opskrivninger 1. januar	225.267	198.060
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	145.892	52.207
Udbytte	-25.000	-25.000
Opskrivninger 31. december	346.159	225.267
Regnskabsmæssig værdi 31. december	358.659	237.767
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sandvigvej ApS	Herning	25 %
	31/12 2018	31/12 2017
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	81.000	81.000
Kapitaludvidelse	1.000	0
	82.000	81.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	225.267	198.060
Resultatandel	145.892	52.207
Udloddet udbytte	-25.000	-25.000
	346.159	225.267

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.114.704	-185.910
Årets overførte overskud eller underskud	-167.616	-953.794
Overkurs ved kapitalforhøjelse	44.000	0
Modtaget udbytte fra associeret virksomhed	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	<u>-1.213.320</u>	<u>-1.114.704</u>

5. Anden gæld

Andel af anden gæld som ikke vedrører gæld til det offentlige udgør 542 t.kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet andre værdipapirer og kapitalandele.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et udskudt skatteaktiv på 97 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.